



بحران مادربدی‌ها بر ای

مدافع تریشتی در سراسر بازی شد



**ریسک رنال روی آلایا**
**مکزیک، مقصد عجیب راموس**

داوید الایا به احتمال زیاد مجبور است زودتر از زمان مدنظرش به ترکیب اصلی رئال مادرید برگردد، الایا به دلیل مصدومیت و پاره شدن رباط صلیبی در هفته گذشته بیشتر از یک سال از میادین فوتبال دور بود و چند هفته پیش سرانجام توانست به عنوان بازیکن معمولی در زمین برود. وضعیت خاص این ستاره اتریشی و جراحی‌های مینیمال که او در طول یک سال گذشته انجام داده، باعث شده است که قادر فنی رئال به دنبال بازگرداندن او به ترکیب اصلی در روندی کاملاً آرام و بدون هرگونه عجله باشد، اما حالا اوضاع فرق کرده است. مصدومیت اتونویو رودیگر در جریان بازی رئال مادرید برابر اسپانیول و اعلام این خبر که او به احتمال زیاد در دیدار رفت و برگشت برابر مسترچرستینی و همچنین در بازی حساس برابر التیکومادید غایب خواهد بود، وضعیت بحرانی را در خط دفاعی این تیم به وجود آورده است. حالا حضور آلایا در ترکیب اصلی رئال تا در جریان دیدار برابر گالنسی در جام حذفی اسپانیا بیشتر از قبل شده است و به نظر می‌رسد آنجلویو قصد دارد وضعیت او را در این بازی ارزیابی کند.



**اختلافات و ناراضی‌ت ملی‌پوشان دوومیدانی با فدراسیون هر روز بیشتر می‌شود**

## تمرین دوومیدانی کاران در پارک!

مژده رنگیان



با اینکه به گفته مسئولان فدراسیون کبک، آفتاب انقلاب مختص تیم ملی دوومیدانی است، اما تیم ملی کشتی فوتبال بزرگ کرده آرمان‌های خود را در آفتاب بزرگ کرده و سائق و بیست و نه آن‌ها اختصاص داده شده است. این موضوع باعث شده دوومیدانی را که پشت درهای بسته آفتاب قرار دارند، به شدت عسوانی کرده است. با روی کار آمدن احسان حدادی به عنوان رئیس فدراسیون دوومیدانی، درباره مجموعه ورزشی آفتاب کشتی به تنهاییست دوومیدانی در ایران است، تصمیم عجیبی گرفته شد. در این راستا درهای آفتاب فوتبال به روی ورزشکاران دوومیدانی بسته شد. در پی این اتفاق، بسیاری از دوومیدانی کاران مجبور شدند در پارک‌های تاریخی کتند و اعتراضشان هم به جای نرسید. زیرا در دیگر ورزشگاه‌هایی که در تهران وجود دارد، به دلیل حضور ورزش‌های دیگر و استفاده عمومی از آن‌ها، از امکانات لازم برای تمرین ورزشکاران دوومیدانی برخوردار نیستند.

- کشتی‌گراون در بیست تاخان طرفه‌ای
- از ابتدای هفته جاری کبک تیم‌های ملی دوومیدانی میریان ملی‌پوشان تیم کشتی از ایران برای انجام تست‌های آمادگی جسمانی و تمرینات تخصصی است. به نظر می‌رسد با وجود آماده شدن بیست تاخان در خود مجموعه کبک تیم‌های ملی کشتی، بیست بزرگ‌تر و امکانات بهتر ورزشگاه آفتاب انقلاب و تعامل بین علیرضا میر و احسان حدادی، رؤسای دو فدراسیون، باعث شد است کشتی‌گیران برای انجام تست‌های آمادگی جسمانی به کبک تخصصی تیم‌های ملی دوومیدانی بروند.

### تیم بانوان پرسپولیس لیگ برتری شد

تیم فوتبال بانوان پرسپولیس در روز ششم کشتش به لطف برد مرحله نیمه‌نهایی، در ورزشگاه شهید درشتی در تهران میریان فولاد خورستان بودند و امید داشتند بتوانند جشن صعودشان به لیگ برتر را مقابل دیدگان هم‌رزمان خود، گیزا گیزدته که این اتفاق هم در روز چهارم در لیگ برتر اتفاق افتاد. تیم بانوان استقلال باید کارش را از لیگ دسته ۲ آغاز کند. سید خاچی در حالی که لیگ برتر را به‌شمار برد، درخشش مرحله نیمه‌نهایی لیگ پرسپولیس در حالی بود که در فوتبال زنان با ششمین درجه‌بندی در فوتبال زنان ایران در فصل ۱۳۹۴ میلادی، سیتینا یزبان در ثبت کارنامه، برابر اسپانیس گران فارس تا کم بود و با وجود برد ۲ بر ۱ در مجموع ۲ بر ۲ شکست خورد. تا در پایان مرحله نیمه‌نهایی، دو پرسپولیس و فولاد خورستان در این

**سرخ‌پوشان بایختند برای زنده نگه داشتن شانسی صعودشان**

**به مرحله حذفی لیگ نخبگان باید از الهلال امتیاز بگیرند**

# جنگ پرسپولیس و رئال آسیایی!



احسان صرقرایی

تیم‌های پرسپولیس و الهلال امشب از ساعت ۲۱:۳۰ با چارچوب رقابت‌های لیگ نخبگان در عربستان به مصاف یکدیگر می‌روند. این دیدار حساس درحالی برگزار می‌شود که هر دو تیم در تئوریتاری در کادرفنی و ترکیب بازیکنانشان روبه‌رو بوده‌اند. پس از جدایی‌های کارلوس گاریدو، اسماعیل کارتال، تریگ تیار هدایت پرسپولیس را بر عهده گرفت، کارتال که سابقه هدایت تیم‌هایی مانند فیرباچی و کاسری اسپور را در کارنامه دارد، با هدایت بهبود عملکرد و دست‌یابی به نتایج بهتر به پرسپولیس پیوسته است.

پرسپولیس در نقل و انتقالات اخیر سراسر دوسون‌رام هم به خدمت گرفت تا بتواند نقاط ضعفش را پوشش دهد. سرخ‌پوشان کشورمان برای معوضه مرحله بعدی لیگ نخبگان، نیازمند کسب نتایج مطلوب در بازی‌های باقی‌مانده هستند. با توجه به رقابت فشرده در این گروه، شگردان کارتال باید بدون اشتباه تا پایان مرحله گروهی به علاوه پاداش شای‌های قرارداد راموس می‌تواند به ۹ میلیون دلار برسد. حق تصویر ملی پوش سابق اسپانیایی هم بخشی از این توافق نام دارد. به‌گفته ویلی گوتزسلی، خبرنگار مکزیکی، یکی از آخرین موارد توافق دوظرف درآمدی است که راموس از فروش پیراهن تیم با نام خودش خواهد داشت و راموس بر آن تأکید زیادی داشت. مونتری هم طبق توافق با شرکت پوما از فروش هر پیراهن سهم دارد. راموس می‌تواند در دیدار پس از حضور هولوانی در رئال مادرید و در جریان بازی در پاری سن ژرمن، فصل گذشته به تیم دوران جوانی اش، سویا، برگشت. اما در پایان فصل از این باشگاه اسپانیایی جدا شد.

**خریدهای هتگفت هم چلسی را مدعی نکرد**

## بی‌مصرف‌های میلیارد دلاری

سرم‌آوری که در چند فصل گذشته برای خرید بازیکن کرده‌است، هنوز هم کمبودهای زیادی در ترکیبش دارد، موضوعی که مسئولان اشتباه آن‌ها در خرید بازیکن را باید عامل اصلی آن دانست.

چلسی با وجود هزینه ۱۲۷ میلیارد دلاری در دو فصل گذشته برای خرید بازیکن، یکی از باشگاه‌های پرهزینه جهان بوده، اما هنوز از نظر عملکرد نتوانسته است در رین بزرگان انگلیز جا بگیرد و این فصل هم شگردان انزو مارسکا هیچ نشانی از یک مدعی قهرمانی ندانند. این‌های لندن‌تی تا اواخر نیم فصل نخست رقابت‌های لیگ جزیره را در میاندروکنده داشتند و حتی توانستند تاریخه دوم جدول هم پیش بزنند، اما در فصل‌های هم‌مارسکا چندین اعلام کرد که تیمش این فصل نمی‌تواند مدعی قهرمانی باشد. در ادامه به‌کست‌های تلخ مقابل فولام و سوویچ و همچنین تساری لاس و بورتوم، مهر تأیید بر مصف‌های سرمربی چلسی بود و شکست هفته گذشته آن‌ها برابر منچسترسیتی ناآماده این فصل کلاس‌مشخص کرد که این‌های لندن‌تی هنوز به‌شخصیت قهرمانی فاصله زیادی دارند. این تیم با وجود هزینه‌های

بسیار زیاد، در فصل‌های اخیر هم نتوانسته است در کلاس بزرگ خرید‌های دنیا در فصل‌های اخیر هم موفق شود. در فصل‌های اخیر هم نتوانسته است در کلاس بزرگ خرید‌های دنیا در فصل‌های اخیر هم موفق شود. در فصل‌های اخیر هم نتوانسته است در کلاس بزرگ خرید‌های دنیا در فصل‌های اخیر هم موفق شود.



**بن ناصر، قربانی تازه کونسیسانو**

سرجیو کونسیسانو، سرمربی میلان، پس از مشکلاتی که با چند بازیکن تیمش داشت و باعث جدایی چند نفر آن‌ها از روزپورتی شد، حالا با اسماعیل بن ناصر هم به مشکل خورده است. کونسیسانو در جریان نشانی تیمش با اینتر بافاصله پس از پایان نشانی اول، بن ناصر را تعویض کرد و پس از بازی هم با عملکرد او انتقاد کرد بن ناصر به حاشیه تازه میلان تبدیل شد.

**آیویانیتد از فروش مهاجمش پیش‌پای‌رشفورد فرصت طلایی‌پیش‌پای‌رشفورد**



وقایع اخیر سراسر جدایی کاپروس رشفورد، پی‌آمده بیست‌وهفت‌ساله منچستر یونایتد، از این باشگاه رسمی شد و این مهاجم انگلیسی به صورت قرضی و تا انتهای فصل

جدایی نیمار از الهلال تأثیر مستقیمی بر بازی مقابل پرسپولیس نخواهد داشت. زیرا او پیش از این نیز به دلیل مصدومیت‌های پی‌یایی، نقش فعالی در ترکیب الهلال نداشت. با این حال، نبود او از دو جنبه قابل بررسی است، اول اینکه نیمار یکی از ستاره‌های بزرگ الهلال بود و حضورش همیشه عاملی برای ترس حریفان محسوب می‌شد. جدایی او ممکن است بر روحیه تیم تأثیر بگذارد، هرچند الهلال از ستارگان دیگری مثل نوبس و سرگی میلینکوویچ‌سایوی برخوردار است که می‌توانند این خلأ را پر کنند. الهلال در غیاب نیمار به سیستم تیمی متکی تر خواهد بود و شاید کمتر بر حرکات فردی وابسته باشد و این می‌تواند برای پرسپولیس یک فرصت باشد. دوم اینکه نبود نیمار به عنوان مهره‌ای تأثیرگذار در حمله الهلال، می‌تواند کار دفاعی پرسپولیس را کمی راحت‌تر کند. خط دفاع پرسپولیس به جای تکرانی دربراره مهارت‌های فردی نیمار، بیشتر می‌تواند بر متوقف‌کردن مهاجمان هدف‌دار الهلال تمرکز کند. با این حال، پرسپولیس همچنان باید مراقب قدرت تیمی الهلال باشد. زیرا آن‌ها همچنان یکی از تیم‌های خطرناک آسیا هستند. مجموع این جدایی ممکن است تأثیر زیادی در ترکیب الهلال نداشته باشد، اما می‌تواند از نظر ذهنی و تاکتیکی فرصت‌هایی را برای پرسپولیس ایجاد کند، به شرطی که تیم ایرانی بتواند از آن بهره‌برد.

● **باگشت مدافع پرتغالیه و غیبت مهاجم کتدی الهلال**
رومزه‌الیوم عربستان درپور در خبری اعلام کرد علی‌البلیهی، مدافع الهلال که در دیدار اخیر این تیم مصدوم شده بود، به پیش برود و در دیدار آخر این فصل، حسان، به‌ویژه مقابل الهلال، به پیروزی دست یابد. کسب امتیازات کامل در این بازی‌ها می‌تواند شانس صعود تیم را افزایش دهد. نکته مهم درباره این بازی نیز نبود تیم‌ها است. ستاره برزیلی پس از مدت کوتاهی حضور در الهلال عربستان، ا- این تیم جدا شد. گزارش‌ها حاکی از آن است که اختلافات مالی نیمار و خورخه زوسوس، سرمربی الهلال، به این حد منجر شده است. در یکی از آخرین گفت‌ووها، نیمار با لحنی تند با زوسوس صحبت کرده بود که این تنش‌ها زمینه‌ساز فسخ قرارداد او شده است.

اما به دلیل باگشت زده‌هنگام به تمرینات، دوباره و در همان دقایق ابتدایی بازی دچار آسیب‌دیدگی شد. این موضوع باعث شد کادرفنی الهلال تصمیم بگیرد ریسک کند و تا زمان بهبودی کامل از حضور او در میادین جلوگیری کند. همچنین بررسی‌ای اعلام باشگاه الهلال، زنان لودی، ستاره شاخص این تیم، به دلیل مصدومیت شانشن تقابل با پرسپولیس را از دست داد. بدین ترتیب انتظار می‌رود العریبی که به عنوان کارکن‌ترین خرید تاریخ فوتبال عربستان در این فصل از الشبای به الهلال پیوسته است، حالا فرصت این را دارد تا در غیاب لودی، توانایی‌هایش را در یکی از دیدارهای مهم الهلال به نمایش بگذارد.

● **سردار، شگفته احتمالی کارتال**
پرسپولیس هم در این بازی وضعیت چندان خوبی ندارد. بازیکنان شاخص سرخ‌ها از جمله اوستون اورونوف، میلاد سرتگی، امید غایب‌شاه و وحید امیری به علت مصدومیت شدت، کم در دسترس نیستند، اما سردار دوسون، خرید جدید این تیم، به‌تازگی راهی ترکیه شده و اتفاقاً خیلی سریع به دسترس کارتال در تمرینات این تیم حاضر شده است. کارکن‌ان‌ترین خرید تاریخ فوتبال عربستان در این فصل از الشبای با این حساس با سپاهان یکی از بازیکنان تأثیرگذارش را نیز همراه نخواهد داشت. عمره در جریان دیدار با چادملو یک کارت زرد دریافت کرد تا به دلیل چاگزانه‌تشدن، شاز بعدی تیمش را از دست بدهد. با این حال، روند بازی و جنگ‌های خطرگرفته در دقایق پایانی به سمتی پیش رفت که باعث درگیری لفظی این بازیکن با کمک‌داور شد و پس از سوت پایان بازی یک کارت قرمز نیز دریافت کرد. کارت قرمز مستقیم محکم‌عمرت باعث شده است تا به محرومیت او یک جلسه دیگر اضافه شود و به این ترتیب محرومیت قانونی او دو جلسه می‌شود. البته، عمری باید امیدوار باشد که در بازی به دلیل جملاتی که علیه او به کار برد، گزارشی برسدش به کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال ارسال نکند و محرومیتش بیشتر نشود.

● **تاریخ هم مقابل پرسپولیس ایستاد**
هلال عربستان، مدعی جدی پنجینم قهرمانی آسیا، با شازده امتیاز صدششین گروه است و قصد دارد خرید برتر پرسپولیس مشکلی نگیرد. این مدافع که در سال‌های اخیر بیشتر به‌واسطه ایجاد هیجان‌هایش برای ستاره‌ها در زمین فوتبال شناخته می‌شود، درصورت ملاحید خورخه زوسوس می‌تواند برای تیمش به زمین برود. البته این شاید تأخیر محض خوش‌حالی‌ها باشد، زیرا دو ستاره هلال نیز در چهار مصدومیت هستند و به‌طور قطع بازی با پرسپولیس را از دست خواهند داد. میتروویچ و ریان لودی دو غایب سرشناس الهلال در این بازی حساس هستند. میتروویچ که بازیکن کلیدی خط حمله الهلال محسوب می‌شود، مدتی به علت آسیب دیدگی هسترینگ تحت درمان بود. او پس از دوره‌ای استراحت، برای دیدار حساس جام‌حذفی عربستان مقابل الاتحاد به میدان رفت، می‌شوند.

### فوتبال ایران

**روزهای خوش جهانیشخ در هلند**
علیرضا جهانیشخ، ستاره ایرانی هرفین، در جمع یازده بازیکن منتخب هفته بیست‌ونهم هلند قرار گرفت. تیم فوتبال هرفین این هفته درحالی‌که در هشتمین بازی پیاپی جهانیشخ را در رقابت‌های لیگ کلاس جهانی هلند در ترکیب داشت. به مصاف ۹۰ میلیون دلار خریده‌شد، می‌توان بدین‌گونه گز آن‌ها در چند فصل گذشته داشت. این موضوع زمانی فاجعه‌م‌تر می‌شود که نمایش‌های درخشان کپ‌آیزاربالاگا، دروازه‌بانی را که چلسی به‌صورت قرضی به بورتوم نقل کرد، در این فصل می‌بینیم. در خط حمله متنگل چلسی حتی بزرگ‌تر به نظر می‌رسد و آن‌ها سال‌هاست که گل‌زنی بزرگ در کلاس جهانی را در قامت خت‌اش خود نمی‌بینند. این فصل نیکلاس سنکین‌تر است. به‌عنوان مثال از هشت خرید آن‌ها در راستای ششمین خرید، سه نفر در نقل و انتقالات توانستند خرواهان خود را از این باشگاه برونند. این بین، رناتو ویگا به‌صورت قرضی به دوونتوس سوئیس و درحالی‌که ژواو فلیکس، خرید ۶۰ میلیون دلاری کعبه آن‌ها، در کنار کارتال دوزپرتی هول عیب است. ۴۰ میلیون دلار به این تیم پیوست. هنوز دو خرید و شکست هفته گذشته آن‌ها برابر منچسترسیتی ناآماده این فصل کلاس‌مشخص کرد که این‌های لندن‌تی هنوز به‌شخصیت قهرمانی فاصله زیادی دارند. این تیم با وجود هزینه‌های

بسیار زیاد، در فصل‌های اخیر هم نتوانسته است در کلاس بزرگ خرید‌های دنیا در فصل‌های اخیر هم موفق شود. در فصل‌های اخیر هم نتوانسته است در کلاس بزرگ خرید‌های دنیا در فصل‌های اخیر هم موفق شود. در فصل‌های اخیر هم نتوانسته است در کلاس بزرگ خرید‌های دنیا در فصل‌های اخیر هم موفق شود.

● **شکست جانشین برهانی شد**
پس از جدایی ازش برهانی از هدایت نفت مسجد سلیمان، این باشگاه لیگ کبک ابراهیم اشکنن را به عنوان سرمربی جدیدش انتخاب کرد. اشکنن پیش از این نیز هدایت نفت مسجد سلیمان را بر عهده داشته است و اکنون درحالی‌که در این تیم در نیمه‌فصل جدول هفتمین لیگ یک قرار دارد و خطر سقوط به دسته پایین‌تر را به نشانه حساس خود می‌کند. با محرومیت جانات این تیم از سطوح ۲ لیگ ۲، با این هم وارد همگاری شده است.

**انتقال هایفک شمش از به قطر**
فرهاد اویش، هافبک تهاجمی تیم شمش‌آذر، با عقد قراردادی به باشگاه لوسیل قطر پیوست. این هافبک بورشن سابقه در کادمی استقلال و یک‌تا سائسان امتضای سپاهان دارد. این تیم بزرگ سالان استقلال هم پیش از این به‌دین شکل پیش برود، آن‌ها می‌توانند این مهاجم را در پایان فصل به اولدترافورد بازگردانند.

● **فرصت احیا برای رشفورد**
فرصت احیا برای رشفورد وجود دارد که اوانای امری، سرمربی استقلال وبلا، بتواند پس از هجده‌ماه استراحت، بهترین عملکرد را از رشفوردی اولدترافورد خارج کند، اگرچه یونایتد نتوانست مشتری خوبی برای این مهاجم پیدا کند. دارن، این ترس وجود دارد که رشفورد ۷۵ درصد از دستمزد درخورچوچه رشفورد را پرداخت کند، اما هیچ اجباری برای خرید این مهاجم در تهرانی‌شکل وجود ندارد. البته در صورت درخشش رشفورد، از آن‌ها می‌تواند این مهاجم را در پایان فصل به اولدترافورد بازگردانند.

● **فرصت احیا برای رشفورد**
فرصت احیا برای رشفورد وجود دارد که اوانای امری، سرمربی استقلال وبلا، بتواند پس از هجده‌ماه استراحت، بهترین عملکرد را از رشفوردی اولدترافورد خارج کند، اگرچه یونایتد نتوانست مشتری خوبی برای این مهاجم پیدا کند. دارن، این ترس وجود دارد که رشفورد ۷۵ درصد از دستمزد درخورچوچه رشفورد را پرداخت کند، اما هیچ اجباری برای خرید این مهاجم در تهرانی‌شکل وجود ندارد. البته در صورت درخشش رشفورد، از آن‌ها می‌تواند این مهاجم را در پایان فصل به اولدترافورد بازگردانند.

● **فرصت احیا برای رشفورد**
فرصت احیا برای رشفورد وجود دارد که اوانای امری، سرمربی استقلال وبلا، بتواند پس از هجده‌ماه استراحت، بهترین عملکرد را از رشفوردی اولدترافورد خارج کند، اگرچه یونایتد نتوانست مشتری خوبی برای این مهاجم پیدا کند. دارن، این ترس وجود دارد که رشفورد ۷۵ درصد از دستمزد درخورچوچه رشفورد را پرداخت کند، اما هیچ اجباری برای خرید این مهاجم در تهرانی‌شکل وجود ندارد. البته در صورت درخشش رشفورد، از آن‌ها می‌تواند این مهاجم را در پایان فصل به اولدترافورد بازگردانند.



ستاره ملوان

۲ جلسه ملوان شد



**عمری، غایب جدال با سپاهان**
**تعمید دوری نورالاهی از تیم ملی**

هافبک تکنیکی و تأثیرگذار ملوان با محرومیت دوجلسه ای روبه‌رو شده است و قادر، به همراهی این تیم در دو دیدار آینده نخواهد بود. ملوان که این روزها وضعیت سختی در انداپل می‌کند و باوجود جذب بازیکنان صاحب‌نام نتوانسته است در مدار کسب نتیجه قرار گیرد، اکنون در آستانه بازی حساس با سپاهان یکی از بازیکنان تأثیرگذارش را نیز همراه نخواهد داشت. عمره در جریان دیدار با چادملو یک کارت زرد دریافت کرد تا به دلیل چاگزانه‌تشدن، شاز بعدی تیمش را از دست بدهد. با این حال، روند بازی و جنگ‌های خطرگرفته در دقایق پایانی به سمتی پیش رفت که باعث درگیری لفظی این بازیکن با کمک‌داور شد و پس از سوت پایان بازی یک کارت قرمز نیز دریافت کرد. کارت قرمز مستقیم محکم‌عمرت باعث شده است تا به محرومیت او یک جلسه دیگر اضافه شود و به این ترتیب محرومیت قانونی او دو جلسه می‌شود. البته، عمری باید امیدوار باشد که در بازی به دلیل جملاتی که علیه او به کار برد، گزارشی برسدش به کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال ارسال نکند و محرومیتش بیشتر نشود.



● **سپاهان در انتظار هت‌تریک کشش طلا**
در هفته‌ای که علیپور فرصت‌سوزی کرد و نتوانست به اشتراکی و لیموچی برسد، ستاره‌های سپاهان و تراکور به رقابتشان برای کشش طلائی‌ا‌امه‌اند. با این حال، روند این سه مهاجم نشان می‌دهد مهدی لیموچی دست‌یافتن را برای کسب این عنوان هم‌زمان در فری در اختیار دارد و اگر مهاجم کروات تراکور و علیپور نتوانند در دوازده هفته باقی‌مانده تکلانی اساسی به آمارشان بدهند، جامی مانند در سپاهان خواهد رسید. البته که محمدامین قرا خواهد شد.

● **مهاجمان سپاهان و تراکتور از علیپور سبقت گرفتند**

## نبرد فشرده برای کشش طلا

پیروزی بزرگ تراکتور در تبریز و تساوی دشوار سپاهان در قزوین با گل‌زنی اول بود تا این بازیکن شانس اضافه‌کردن در رقابت کل‌هایشان را از دست بدهد و احتمالاً در بازی‌های آینده با دیگر کوروش گولسبانی پشت ضربات بتانی قرار خواهد شد. ● **مردمشین لیموچی و اشتراکی**
با گل‌هایی که مهدی لیموچی و تومیسلاو اشتراکی خوب برابر سرخسجان ارائه نکرد، کشش طلا به مهاجم برای کسب کشت طلا در هر دو بازی سپاهان هفته هجدهم تعداد گل‌هایشان را به عدد ۴ رساندند. ● **مردمشین لیموچی و اشتراکی**
با گل‌هایی که مهدی لیموچی و تومیسلاو اشتراکی خوب برابر سرخسجان ارائه نکرد، کشش طلا به مهاجم برای کسب کشت طلا در هر دو بازی سپاهان هفته هجدهم تعداد گل‌هایشان را به عدد ۴ رساندند. ● **مردمشین لیموچی و اشتراکی**
با گل‌هایی که مهدی لیموچی و تومیسلاو اشتراکی خوب برابر سرخسجان ارائه نکرد، کشش طلا به مهاجم برای کسب کشت طلا در هر دو بازی سپاهان هفته هجدهم تعداد گل‌هایشان را به عدد ۴ رساندند. ● **مردمشین لیموچی و اشتراکی**
با گل‌هایی که مهدی لیموچی و تومیسلاو اشتراکی خوب برابر سرخسجان ارائه نکرد، کشش طلا به مهاجم برای کسب کشت طلا در هر دو بازی سپاهان هفته هجدهم تعداد گل‌هایشان را به عدد ۴ رساندند.



در یکی از حساس‌ترین دیدارهای هفته هفتم مرحله لیگ نخبگان آسیا، استقلال در حضور برترعداد هوادارانش در ورزشگاه آزادی به‌مصاف الشمره‌عراق رفت و با تساوی برابر ابرو حریفش متوقف شد.



● **سپاهان در انتظار هت‌تریک کشش طلا**
در هفته‌ای که علیپور فرصت‌سوزی کرد و نتوانست به اشتراکی و لیموچی برسد، ستاره‌های سپاهان و تراکور به رقابتشان برای کشش طلائی‌ا‌امه‌اند. با این حال، روند این سه مهاجم نشان می‌دهد مهدی لیموچی دست‌یافتن را برای کسب این عنوان هم‌زمان در فری در اختیار دارد و اگر مهاجم کروات تراکور و علیپور نتوانند در دوازده هفته باقی‌مانده تکلانی اساسی به آمارشان بدهند، جامی مانند در سپاهان خواهد رسید. البته که محمدامین قرا خواهد شد.

● **مردمشین لیموچی و اشتراکی**
با گل‌هایی که مهدی لیموچی و تومیسلاو اشتراکی خوب برابر سرخسجان ارائه نکرد، کشش طلا به مهاجم برای کسب کشت طلا در هر دو بازی سپاهان هفته هجدهم تعداد گل‌هایشان را به عدد ۴ رساندند. ● **مردمشین لیموچی و اشتراکی**
با گل‌هایی که مهدی لیموچی و تومیسلاو اشتراکی خوب برابر سرخسجان ارائه نکرد، کشش طلا به مهاجم برای کسب کشت طلا در هر دو بازی سپاهان هفته هجدهم تعداد گل‌هایشان را به عدد ۴ رساندند. ● **مردمشین لیموچی و اشتراکی**
با گل‌هایی که مهدی لیموچی و تومیسلاو اشتراکی خوب برابر سرخسجان ارائه نکرد، کشش طلا به مهاجم برای کسب کشت طلا در هر دو بازی سپاهان هفته هجدهم تعداد گل‌هایشان را به عدد ۴ رساندند.